Platz Disziplin Name

1 LG Klauer

2 LG  Andelfinger

3 LG Lipsky

4 LG Gourmet

5 LG  Andelfinger

6 LG Liutkevicius
Platz Disziplin Name

1 LGA Gourmet

2 LGA Haas

3  LGA Klauer

1 LGA Gourmet

2 LGA Haas

3  LGA Klauer

BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Einzelwertung — Ring nach Disziplin (Kreissieger)

Einzelwertung — LG

Vorname Verein Klasse Serie
Werner VSK Weiienhorn Sen 93 97 94
Steffen VSV Holzheim Alt 93 93 94
Bernhard VSV Holzheim Sen &4 90 91
Jean-Claude VSK Weillenhorn  Alt-Vet &4 89 91
Markus VSV Holzheim Sen 84 83 82
Jonas SVK Gerlenhofen Alt-Vet 65 63 77
Einzelwertung — LG aufgelegt

Vorname Verein Klasse Serie
Jean-Claude VSK Weiflenhorn Alt-Vet 103,6 103,3 1053
Horst VSV Holzheim Vet 103,6 103,8 104,6
Werner VSK Weillenhorn Sen 101,4 103,1 100,3
Jean-Claude VSK Weillenhorn Alt-Vet 99 98 100
Horst VSV Holzheim Vet 98 99 98
Werner VSK Weilenhorn Sen 98 98 98

Einzelwertung — LG aufgelegt Amateure

Summe

284
280
265
264
249
205

Summe

312,2
312,0
304,8

297
295
294



Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe

1 LG AA Kondziella Gerd KeS Reutti Sen 90 90 90 270
2 LG AA Kolb Silvia SVK Gerlenhofen Sch 88 90 87 265
3 LGAA Wolf Bernhard VSK Weillenhorn Sen 86 90 87 263
4 LG AA Kiihner Burkhard KeS Reutti Sen 86 87 87 260
5 LG AA Kolb Matthias SVK Gerlenhofen Alt 84 83 90 257
6 LG AA Haas Peter VSV Holzheim Sch 88 88 80 256
7 LG AA Kiihner Petra KeS Reutti Sen 76 84 89 249
8 LG AA Stanka Erwin SVK Gerlenhofen Vet 73 67 87 227
9 LG AA Kroos Rainer KeS Reutti Vet 80 68 68 216

BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Einzelwertung — Ring nach Disziplin (Kreissieger)

Einzelwertung — LP

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe
1 LP Ritzler Stefan VSV Holzheim Alt 92 86 90 268
2 LP  Eckle Manfred VSV Holzheim Vet 89 83 91 263
3 LP  Wetzel Karlheinz VSV Holzheim Sen 87 87 82 256
4 LP Wolf Bernhard VSK Weillenhorn Sen 83 83 83 249
5 LP Klauer Werner VSK Weillenhorn Sen 83 83 82 248
6 LP Haas Martin VSV Holzheim Sch 68 77 80 225
7 LP Gourmet Jean-Claude VSK Weillenhorn  Alt-Vet 69 63 67 199



Einzelwertung — LP A
Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe

1 LPA Klauer Werner VSK Weillenhorn Sen 989 97,6 100,5 297.,0

Einzelwertung — SP-KK

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Ringe
1 SP Ritzler Stefan VSV Holzheim Alt 131
2 SP  Eckle Manfred VSV Holzheim Vet 130
3 SP  Klauer Werner VSK Weiflenhorn Sen 121

Einzelwertung — SP-KK-A
Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Ringe

1 SP Klauer Werner VSK Weiienhorn Sen 135

Einzelwertung — K98

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe
1 K98 Liutkevicius Jonas SVK Gerlenhofen Alt-Vet 30 38 68
2 K98 Haas Peter VSV Holzheim Sch 32 29 61
3 K98 Klaiber Michael KSV Wallenhausen Sen 38 21 59

BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021
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Platz Disziplin Name

p—
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KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Kolb
Wolf
Klauer
Gourmet
Lipsky
King
Haas
Baumann
Haas
Liutkevicius
Stanka
Span
Geiller

Einzelwertung — Ring nach Disziplin (Kreissieger)

Einzelwertung — KK

Vorname

Matthias
Bernhard
Werner
Jean-Claude
Bernhard
Robert
Martin
Udo
Peter
Jonas
Erwin
Hans
Hans

Verein Klasse

SVK Gerlenhofen Alt
VSK Weillenhorn Sen
VSK Weillenhorn Sen
VSK Weillenhorn  Alt-Vet

VSV Holzheim Sen
VSV Holzheim Sen
VSV Holzheim Sch
VSV Holzheim Sen
VSV Holzheim Sch

SVK Gerlenhofen Alt-Vet
SVK Gerlenhofen Vet

KSV Wallenhausen Alt-Vet
VKV Hittistetten  Alt-Vet

48
47
45
45
42
42
41
46
37
37
36
30
23

Serie

47
46
46
45
47
42
43
37
33
33
34
29
31

45
46
46
47
41
46
42
43
43
41
35
27
27

Summe

140
139
137
137
130
130
126
126
113
111
105
86
81



BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Einzelwertung — Ring nach Disziplin und Klassen (Klassensieger)

Einzelwertung — LG

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe
1 LG Andelfinger Steffen VSV Holzheim Alt 93 93 94 280
1 LG Klauer Werner VSK Weiflenhorn  Sen 93 97 94 284
LG Lipsky Bernhard VSV Holzheim Sen 84 90 91 265
3 LG Andelfinger Markus VSV Holzheim Sen 84 83 82 249
1 LG Gourmet Jean-Claude VSK Weiflenhorn Alt-Vet 84 89 91 264
2 LG Liutkevicius Jonas SVK Gerlenhofen Alt-Vet 65 63 77 205

Einzelwertung — LG aufgelegt

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe
1 LGA Klauer Werner VSK Weifienhorn Sen 101 103 100 304.8
1 LGA Haas Horst VSV Holzheim Vet 104 104 105 312,0
1 LGA Gourmet Jean-Claude VSK Weiflenhorn Alt-Vet 104 103 105 312,2

Einzelwertung — LG aufgelegt Amateure

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe

1 LG AA Kolb Silvia SVK Gerlenhofen  Sch 88 90 87 265
1 LG AA Haas Peter VSV Holzheim - Ne Sch 88 88 80 256
1 LG AA Kolb Matthias SVK Gerlenhofen  Alt 84 83 90 257
1 LG AA Kiihner Petra KeS Reutti - Jedelh Sen 76 84 89 249
1 LG AA Kondziella Gerd KeS Reutti - Jedelh Sen 90 90 90 270

LG AA Wolf Bernhard VSK Weilenhorn Sen 86 90 87 263
3 LG AA Kiihner Burkhard KeS Reutti - Jedelhar Sen 86 87 87 260
1 LG AA Stanka Erwin SVK Gerlenhofen Vet 73 67 87 227

2 LG AA Kroos Rainer KeS Reutti - Jedelhar Vet 80 68 68 216



BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Einzelwertung — Ring nach Disziplin und Klassen (Klassensieger)

Einzelwertung — LP

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe
1 LP Ritzler Stefan VSV Holzheim - Ne Alt 92 86 90 268
1 LP Wetzel Karlheinz VSV Holzheim - Ne Sen 87 87 82 256
2 LP Wolf Bernhard VSK Weilenhorn Sen 83 &3 83 249
3 LP Klauer Werner VSK Weiflenhorn Sen 83 83 82 248
4 LP Haas Martin VSV Holzheim - Nen Sch 68 77 80 225
1 LP Eckle Manfred VSV Holzheim - Ne Vet 89 83 91 263
1 LP Gourmet Jean-Claude VSK Weilienhorn Alt-Vet 69 63 67 199

Einzelwertung — LP A
Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Serie Summe

1 LPA Klauer Werner VSK Weillenhorn Sen 98,9 97,6 101 297.0

Einzelwertung — SP-KK

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Ringe
1 SP  Ritzler Stefan VSV Holzheim - Ne Alt 131
1 SP  Klauer Werner VSK Weillenhorn  Sen 121
1 SP  Eckle Manfred VSV Holzheim - Ne Vet 130

Einzelwertung — SP-KK-A
Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Ringe

1 SP Klauer Werner VSK Weilenhorn Sen 135



BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Einzelwertung — Ring nach Disziplin und Klassen (Klassensieger)

Platz Disziplin Name

e DN B W N = f—

B N S

KK Haas
KK Haas

KK Kolb

KK Wolf
KK Klauer
KK  Lipsky
KK King

KK Baumann

KK Stanka

KK Gourmet
KK  Liutkevicius
KK  Span

KK  Geilller

Platz Disziplin Name

1

1

1

K98 Haas

K98 Klaiber

K98 Liutkevicius

Vorname

Martin
Peter

Matthias

Bernhard
Werner
Bernhard
Robert
Udo

Erwin

Einzelwertung — KK
Verein Klasse

VSV Holzheim - Ne Sch
VSV Holzheim - Ner  Sch

SVK Gerlenhofen Alt

VSK Weillenhorn  Sen
VSK Weillenhorn Sen
VSV Holzheim - Ne1 Sen
VSV Holzheim - Net Sen
VSV Holzheim - Ne1  Sen

SVK Gerlenhofen Vet

Jean-Claude VSK Weilienhorn Alt-Vet

Jonas
Hans
Hans

Vorname

Peter

Michael

Jonas

SVK Gerlenhofen Alt-Vet

KSV Wallenhausen Alt-Vet

VKV Hittistetten - WAIt-Vet
Einzelwertung — K98

Verein Klasse

VSV Holzheim - Ne Sch

KSV Wallenhausen Sen

SVK Gerlenhofen Alt-Vet

41
37

48

47
45
42
42
46

36

45
37
30
23

Serie

43
33

47
46
46
47
42
37
34
45
33

29
31

Serie

29

21

38

42
43

45

46
46
41
46
43

35

47
41
27
27

Summe

126
113

140
139
137
130
130
126
105
137
111

86
81

Summe

61

59

68



Auflage*3
Platz Disziplin Name
2 LG Klauer
3 LP Eckle
4 LGA Gourmet
5 LP Wetzel
6 LGA Haas
7 LP Ritzler
8 LP Wolf
9 LP  Gourmet
10 LG  Andelfinger
11 LG Liutkevicius
12 LPA Klauer
13 LG Gourmet
14 LGA Klauer
15 LP Haas
16 LG Lipsky
17 LG  Andelfinger

LP/3

Vorname

Werner
Manfred
Jean-Claude
Karlheinz
Horst
Stefan
Bernhard
Jean-Claude
Steffen
Jonas
Werner
Jean-Claude
Werner
Martin
Bernhard
Markus

BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Blatt’l - Wertung

Kreiskonig

Verein

VSK Weillenhorn
VSV Holzheim
VSK Weillenhorn
VSV Holzheim
VSV Holzheim
VSV Holzheim
VSK Weillenhorn
VSK Weillenhorn
VSV Holzheim
SVK Gerlenhofen
VSK Weillenhorn
VSK Weillenhorn
VSK Weillenhorn
VSV Holzheim
VSV Holzheim
VSV Holzheim

Klasse

Sen
Vet
Alt-Vet
Sen
Vet
Alt
Sen
Alt-Vet
Alt
Alt-Vet
Sen
Alt-Vet
Sen
Sch
Sen
Sen

Blatt’l

14,0
17,2
21,0
25,0
27,0
35,9
47,1
55,4
62,0
62,0
63,9
72,0
72,0
88,4
108,0
108,0



BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Blatt’l - Wertung

Blatt'l-Wertung — LG aufgelegt Amateure

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Blatt'l
1 LG AA Stanka Erwin SVK Gerlenhofen Vet 1,0
2 LG AA Kiihner Petra KeS Reutti Sen 17,0
3 LG AA Kolb Matthias SVK Gerlenhofen Alt 40,0
4 LG AA Haas Peter VSV Holzheim Sch 48,0
5 LGAA Wolf Bernhard VSK Weillenhorn Sen 66,0
6 LGAA Kolb Silvia SVK Gerlenhofen Sch 76,0
7 LG AA Kondziella  Gerd KeS Reutti Sen 88,0
8 LG AA Kiihner Burkhard KeS Reutti Sen 103,0
9 LG AA Kroos Rainer KeS Reutti Vet 268,0



BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Blatt’l - Wertung

KK-Konig

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Blatt’l
1 KK Lipsky Bernhard VSV Holzheim Sen 145,0
2 KK Kolb Matthias SVK Gerlenhofen Alt 200,5
3 KK  Gourmet Jean-Claude VSK Weillenhorn  Alt-Vet 251,8
3 KK  Wolf Bernhard VSK Weillenhorn Sen 310,2
5 KK Haas Peter VSV Holzheim Sch 327,5
5 KK Haas Martin VSV Holzheim Sch 351,1
7 KK  Baumann Udo VSV Holzheim Sen 420,5
7 KK  Liutkevicius Jonas SVK Gerlenhofen Alt-Vet 431,7
9 KK King Robert VSV Holzheim Sen 5242
10 KK Klauer Werner VSK Weillenhorn Sen 533,3
11 KK  Stanka Erwin SVK Gerlenhofen Vet 911,4
12 KK  GeiBler Hans VKV Hittistetten  Alt-Vet 1076,5
13 KK Span Hans KSV Wallenhausen Alt-Vet 1232,1



BKV Kreisverband Neu-Ulm

KreisschieBen 2021

Mannschaftswertung

Mannschaftswertung — KK

Platz Disziplin Name Vorname Verein Klasse Ringe Gesamt

KK Wolf Bernhard VSK Weilenhorn Sen 139

1 KK Klauer Werner VSK Weillenhorn Sen 137 413
KK Gourmet Jean-Claude VSK Weifienhorn Alt-Vet 137
KK  Lipsky Bernhard VSV Holzheim Sen 130

2 KK King Robert VSV Holzheim Sen 130 386
KK Haas Martin VSV Holzheim Sch 126
KK Baumann Udo VSV Holzheim Sen 126
KK Haas Peter VSV Holzheim Sch 113
KK Kolb Matthias SVK Gerlenhofen Alt 140

3 KK Liutkevicius Jonas SVK Gerlenhofen Alt-Vet 111 356
KK  Stanka Erwin SVK Gerlenhofen Vet 105
KK Span Hans KSV Wallenhausen Alt-Vet 86 86

4
KK  GeiBler Hans VKV Hittistetten - WAIt-Vet 81 81
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